
О признании утратившими силу некоторых решений Коргалжынского районного 
маслихата

Решение Коргалжынского районного маслихата Акмолинской области от 15 января 
2016 года № 1/45
      В соответствии с  Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О Законом
нормативных правовых актах»,  Республики Казахстан от 3 декабря 2015 года  Законом
«О внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики 
Казахстан по вопросам налогообложения и таможенного администрирования»,  Указом
Президента Республики Казахстан от 29 декабря 2015 года № 152 «О некоторых 
вопросах прохождения государственной службы», Коргалжынский районный маслихат 
Р Е Ш И Л :
      1.Признать утратившими силу следующие решения Коргалжынского районного 
м а с л и х а т а :
      1)  Коргалжынского районного маслихата от 26 октября 2015 года № 7/40 «Решение
О повышении ставок земельного налога на не используемые земли 
сельскохозяйственного назначения Коргалжынского района» (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5085, 
опубликовано 10 декабря 2015 года в районной газете  («Нұр - Қорғалжын»)
      2)  Коргалжынского районного маслихата от 26 октября 2015 года № 5/40 «Решение
Об утверждении методики ежегодной оценки деятельности административных 
государственных служащих корпуса  «Б» аппарата Коргалжынского районного 
маслихата» (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов № 5084, опубликовано 10 декабря 2015  года в районной газете  «Нұр - 
Қ о р ғ а л ж ы н » )
      2. Настоящее решение вступает в силу и вводится в действие со дня подписания.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      районного маслихата                        Е.Калдыбаев
      С е к р е т а р ь
      районного маслихата                        О.Балгабаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


